Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São José do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro
CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288

CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024
ZE23/ *

São José do Barreiro, 22 de setembro de 2022.

OF.GP  n.° 81/2022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos

requerimentos n.° s 037 e 038/2022, conforme solicitado no Ofício n.° 041, desta

Casa Legislativa.

Atenciosamente,

iqu ira
ito Municip

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP AMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO N° 	IS3

S. J. do Barreiro  a e/ cPii20.1,

Y \A-21kt V\-.R

Milene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 22 de setembro de 2022.

REF: Requerimento n.° 38/2022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 38/2022, informo à

Vossa Excelência, que foi necessária a reorganização da estrutura da

Prefeitura Municipal, para adequação aos novos ditames constitucionais,

concedendo reajustes salariais.